GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

o PRESIDENTE DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas
nos termos do {4r·t _ 99. I nciso I e ar t ,
11_12_90, publicada no D_O_U de 12_12_90.

FUNDf~ÇAO
at.r-Lbuí cõe s
10, da Lei

E REJTOr~ DA
est.a t u't é r-Lae e
N9 8 _1.12, de

ATO DA REITORIA NQ g 4 4 /96

R E S O L V E:

Nomear S~RGIO COSTA OLIVEIRA para o cargo de
PROFESSOR ADJUNTO MS C I (O) DE, código de vaga nQ 647412" do Quadro
de Pessoal Pennanente desta Fundação Un í ver-s í dade de Br-asilia, com
lotação no Departamerrto de Biologia Cel ul ar, em vaga decorTente da.
aposentadoria de NICE ALVES VIANNA, ocorrida em 19_08_92_

8r'asília--DF.6r; de:TuC'Yl4 de 1996'_

JO~O LAUDIO TODOROV
Reitor